
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST TUCHOMĚŘICE 
(Číčovice, Kněževes, Přední Kopanina, Středokluky, Tuchoměřice)

FARNÍ PROGRAM ŠKOLNÍHO ROKU 2023-2024

farnost0221@gmail.com                   
www.tuchomerice.farnost.cz
IČO: 26520591/bankovní účet: 189799767/0300 
Tel: 774 545 139 (Otec Christophe JAKOB CCN) 

mailto:farnost0221@gmail.com
http://www.tuchomerice.farnost.cz


SPOLEČENSTVÍ DĚTÍ 10-13 LET.  


- 6. října od 18.00 hod do 7. října 18.00 hod 


- 19. dubna od 18.00 hod do 20. dubna 18.00 hod. 


- 8. června 17-21 hod. Hry + grilovačka 


PRVNÍ SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ (pokud je dost dětí). 


Začátek 13. listopadu v 17.00 hod. Vždycky v pondělí zhruba jednou za dva 
týdny.  

Příprava na první přijímání (zpověď) 9. března od 9.00 do 17.00 hod 

Slavnost prvního svatého přijímání: 9. června 


ADVENTNÍ VĚNCE: 1.12.  

VEČER SMÍŘENÍ: 

15. prosince (před Vánocemi)


15. března (před Velikonocemi) 


BĚHEM SVATÉHO TÝDNE: 28. března bude “agapé” po obřadech Zeleného 
čtvrtka v kostele sv. Víta 


FARNÍ OBNOVA NEBO DUCHOVNÍ CVIČENÍ: 


12. listopadu 


10. března  


Farní duchovní cvičení v běžném životě od 15. února do 21. února 


FARNÍ POUTNÍ MŠE: 


Pouť ke sv. Václava  28. září  

Pouť ke sv. Vítu 16. června 

Pouť ke sv. Prokopu 7. července

Pouť k sv. Máří Magdaleně 21. července

Pout’ ke sv. Vavřinci 11. srpna 




PRÁCE VE FARNOSTI:   

Úklid kostela 29. září večer nebo 30. září v Tuchoměřicích a ve 
Středoklukách 


Předvánoční úklid a výzdoba kostela sv. Víta 16. prosince dopoledne a 
v kostele sv. Prokopa asi 15. prosince večer


Úklid kostela před Velikonocemi ve Středoklukách a v Tuchoměřicích asi 22. 
nebo 23. března


Květnový úklid kostela asi 3. nebo 4. 5.


25. května: farní brigáda ve Středoklukách (+ grilovačka)


14-16. června: Ora et labora v klášteře (příprava pouti sv. Víta) 


